
LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.15 in data 30.07.2007, con oggetto: 
“Convenzione per l’affidamento in gestione della palestra polifunzionale, della palestra 
della Scuola Media statale di Codognè e impianti annessi all’Associazione Sportiva “Volley 
Codognè”; 
 
Dato atto che in data 13.10.2007 è stata sottoscritta la convenzione di cui sopra, Rep. N. 
271, regolante i rapporti di utilizzo delle suddette strutture; 
 
Preso atto che la citata associazione ha chiesto con nota prot. n.12.747 in data 
12.12.2008 la concessione di un contributo a fronte delle spese sostenute nel corso della 
stagione agonistica 2007/2008 per l’ordinaria gestione associativa, che conta circa 80 
ragazze iscritte praticanti tale sport; 
 
Visto il conto economico 2007/2008 a corredo dell’istanza, dal quale risulta una differenza 
negativa; 
 
Riconosciuto l’impegno della suddetta Associazione nel promuovere e diffondere la 
pratica sportiva tra i nostri giovani, congiuntamente alle esperienze e valori che lo sport 
trasmette ; 
 
Ritenuto di dover intervenire in merito, mediante l’assegnazione di un contributo in conto 
capitale; 
 
Preso atto che l’istruttoria del provvedimento si è conclusa con parere favorevole di 
regolarità tecnica e contabile a sensi dell’art.49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
 A voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) Di disporre, a fronte di quanto sopra, l’assegnazione all’Associazione “Volley Codognè”  

di un contributo in conto corrente pari ad  € 1.200,00. 
 
2) Il Responsabile del 1° Servizio  è incaricato dell’esecuzione della presente 

deliberazione. 
 
3) Con separata, unanime votazione favorevole espressa per alzata di mano, dichiarare 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, 
del d. lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere. 

 
 
 
 


